

<p>تاریخ آزمون : ۱۸ / ۳ / ۱۴۰۲ مدت امتحان: ۷۰ دقیقه شماره صندلی :</p>	<p>باسمه تعالی مدیریت آموزش و پرورش ناحیه ۴ دبیرستان غیردولتی هدی (دوره دوم) آزمون نوبت دوم سال تحصیلی ۱۴۰۲ - ۱۴۰۱ تعداد صفحات : ۳ تعداد سؤال : ۲۲</p>	<p>نام و نام خانوادگی : سئوالات امتحان درس: کلیدجغرافیا ۲ پایه : یازدهم رشته : انسانی نام دبیر : خانم ربانی</p>
<p>تاریخ تصحیح : ۱۴۰۲ / ۳ / نمره : با عدد () نمره با حروف : () امضای دبیر :</p>		
بارم	شرح سوالات	ردیف
	<p>۱_ الف) کسری تجاری ب) ملی ج) مرزد) سیاست ۲_ الف) غلط ب) صحیح ج) غلط ۳_ الف) توافقی دود کشور ب) وسعت ۴_ الف) فرانسه ب) انگلستان ج) فدرال د) دنباله دار ۵_ وقتی یک محیط جغرافیایی را به واحدهای کوچکتر تقسیم کنیم و هر واحد به واحد دیگر متفاوت باشد به آن ناحیه بندی می گویند. ۶_ ساوان ۷_ الف) وقتی دو توده هوای متفاوت در مجاورت یکدیگر قرار بگیرند و به هم برخورد کنند ب) وجود هوای مرطوب و عامل صعود ۸_ در نواحی کوهستانی سنگ هایی که قابلیت حل شدن در آب مانند گچ و آهک با نفوذ آب جاری شکاف هایی در آنها به وجود می آید مانند غار و چشمه های آهکی که به آن اشکال کارستی می گویند ب) غار علیصدر همدان و یا کتله خورزنجان ۹_ موقعیت جغرافیایی و شرایط آب و هوای و ناهمواری ها و ارتفاع از سطح زمین ۱۰_ مسیحی، یهودی، زرتشتی، اسلام ۱۱_ الف) کشاورزی ب) فعالیت نوع چهارم ج) خدمات د) فعالیت نوع چهارم ۱۲_ الف) به کار بردن روش های علمی و بذره های اصلاح شده و کود و آفت کش ها و ماشین آلات ب) فلیپین و پاکستان ۱۳_ آمریکای شمالی و اروپای غربی و جنوب شرقی آسیا و روسیه و اروپای شرقی ۱۴_ درآمد و رفاه و امید به زندگی و سواد و آموزش ۱۵- برخوردار از صنایع نو. دارای فناوری بالا و نیروهای ماهر و دارای شبکه های حمل و نقل پیشرفته و در سطح بالای رفاه اجتماعی هستند. ۱۶_ الف) اکوب) حذف تدریجی موانع تجاری. برنامه توسعه حمل و نقل بین کشورهای عضو. بهبود شرایط اقتصادی و افزایش رفاه. برنامه های فرهنگی و مبادلات فرهنگی ۱۷- سازه انسانی. نظام مدیریت. قلمرو جغرافیایی ۱۸_ نواحی که از نظر شرایط قومی و مذهبی استقلال محدود دارند ولی از نظر سیاست خارجی و دفاع تابع حکومت مرکزی هستند. نخجوان آذربایجان. کردستان عراق. هنگ کنگ چین ۱۹_ داشتن قابلیت های محیطی، داشتن جمعیت، داشتن روابط ارتباطی مناسب، داشتن قابلیت دفاعی و دور بودن از مرزها</p>	

۲۰- مرز پيشتاز زيرا زماني تشکيل شدند که مرز بين دو کشور وجود داشته و مردم خود را با مرز تطابق داده اند.

۲۱- خليج فارس و اتحاديہ اروپا و دريای خزر و قفقاز

۲۲- الف) راتزل ب) اگر کشورهای کوچک برای جمعيت فضاي کافی نداشته باشد و در صدد توسعه بر نيابند
نابودی آنها حتمی است. ج) حمله آمریکا به افغانستان و عراق. حمله عراق به کويت